%@?M&%{/ﬂ/é@j@&/ dr %&&@ %@a//@ %Mé//d/

R @ff;éﬁ/f/(«/re? v (Frads S

0 y 4 ;

Prot.__ 2l é /3C L'Aquila, _|S. i Eﬁ-}(if
IL DIRETTORE

Visto il bando prot. N. 00004880/3c del 27/09/2018 con cui & stata indetta una procedura

Visto

Vista

Visto

comparativa, valida per gli anni accademici 2018/2019 e 2019/2020, finalizzata
all'individuazione di professionisti interni ed esterni per I'insegnamento delle discipline di
Musicoterapia;

il dispositivo del Direttore Prot. 5856/3c del 24/10/2018, con il quale vengono confermati i
docenti individuati per I'insegnamento nell'ambito del corso di Musicoterapia con verbale del
19/10/2018 predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati
dai candidati

la nota della Prof.ssa Ferrarini, acquisita con prot. 6566 del 19/11/2018, con la quale la stessa
comunica la rinuncia per linsegnamento della disciplina di Danzaterapia e analisi del
movimento del corso di Muscioterapia;

il verbale predisposto dall’'apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai
candidati del 12/01/2019;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricula con cui si & individuato il seguente

collaboratore per la stipula del relativo contratto collaborazione:

LABORATORIO DI DANZATERAPIA E ANALISI DEL MOVIMENTO: prof.ssa Maria Elena Garcia.

G Furwsis (Haint s~ O AL Dty Tt AR P24 27 T SR GHZRT - osmiiligprsoin @hniggesit - Tiretie Tiaat SO 670066

/ % ?’fj‘i—»( ‘o ton



